2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.08.2023

№ 66
гп. Янино-1

О внесении изменений в решение

совета депутатов от 18.10.2019 № 11

«О создании и утверждении состава

постоянно действующих депутатских

комиссий совета депутатов» (с изменениями

от 29.01.2020 № 05, 19.10.2021 № 65,

19.10.2021 № 66, 19.10.2021 № 67,

21.09.2022 № 47, 21.09.2022 № 48)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.10.2019 № 11«О создании и утверждении состава постоянно действующих депутатских комиссий совета депутатов» (с изменениями от 29.01.2020 № 05, 19.10.2021 № 65, 19.10.2021 № 66, 19.10.2021 № 67, 21.09.2022 № 47, 21.09.2022 № 48) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в новой редакции:

«О создании и утверждении состава постоянно действующих депутатских комиссий совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

1.2. По тексту решения слова «муниципальное образование «Заневское городское поселение» заменить на слова «Заневское городское поселение» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заневский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев